6 徐贤强 1,769,280 0.93% 1,769,280

7
中信里昂资产管理有限公司－客户资

金
1,273,785 0.67% -

8 李刚 980,020 0.52% -

9 深圳市核子基因科技有限公司 932,971 0.49% -

10 李梓荣  772,034 0.41% -

合计 118,922,126 62.55% 112,998,016

（二）本次发行后公司前十名股东情况

以截至2023年8月31日公司股东名册为测算基础，考虑本次发行情况，本次

发行后公司前十名股东持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股总数 持股比例 限售股数量

1 潘连兴 50,129,600 22.45% 50,129,600

2 姜发明 50,129,600 22.45% 50,129,600

3

北京泰德圣私募基金管理有限公司-

泰德圣投资致圣量化 1 号私募证券

投资基金

14,540,816 6.51% 14,540,816

4
宁波仁庆私募基金管理有限公司-仁

庆仁和 5 号私募证券投资基金
9,566,326 4.28% 9,566,326

5 奥斯曼 5,484,768 2.46% 5,484,768

6 南极光管理 5,484,768 2.46% 5,484,768

18

7
上海乾瀛投资管理有限公司-乾瀛价

值成长 2 号私募证券投资基金
4,081,632 1.83% 4,081,632

8 诺德基金管理有限公司 3,188,775 1.43% 3,188,775

9 江浩涛 1,965,300 0.88% -

10
上海乾瀛投资管理有限公司-乾瀛价

值成长 8 号私募证券投资基金
1,785,716 0.80% 1,785,716

合计 146,357,301 65.55% 144,392,001

注：本次向特定对象发行股票发行后公司前十名股东持股情况最终以新增股份登记到帐

后中国证券登记结算有限公司深圳分公司提供的数据为准。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 33,163,265 股有限售条件

流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，姜发明、潘连兴仍为公

司控股股东、实际控制人。

以公司 2023 年 8 月 31 日股东名册为测算基础，本次发行前与本次发行后公

司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次发行前股本

（截至 2023 年 8 月 31 日）
本次发行

本次发行后股本

（截至股份登记日）

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件的流通股份 114,352,134 60.14% 33,163,265 147,515,399 66.06%

二、无限售条件的流通股份 75,775,379 39.86% - 75,775,379 33.94%

合计 190,127,513 100.00% 33,163,265 223,290,778 100.00%

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上市规则》规定的上市条

件。

19

（二）对资产结构的影响

本次向特定对象发行股票完成后，公司的资产规模将显著增加，资金实力与

偿债能力将得到提高，持续融资能力和抗风险能力将进一步提升，对公司的长期

可持续发展将产生积极的作用与影响。

考虑到项目建设周期的影响，本次发行完成后，由于公司的净资产将大幅度

提高，在上述募集资金投资项目建成投产前，短期内公司净资产收益率将有所降

低。随着上述募集资金投资项目的陆续投产，公司的营业收入与利润水平将相应

增长，盈利能力与净资产收益率将随之提高。

（三）对业务结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金投资项目与公司主营业务密切相关，符合

国家相关产业政策和公司战略目标，项目实施后不会导致公司的主营业务发生变

化。

本次募投项目“Mini/Micro-LED 显示模组生产项目”系完善发行人在显示行业

新技术产品方面的布局，顺应行业技术发展趋势，提升公司市场竞争力的重要举

措，是公司现有主营业务的延伸；“中尺寸液晶显示模组生产项目”系发行人对现

有背光显示模组下游液晶显示模组产品的延伸，亦是完善发行人在中尺寸产品领

域的布局，有利于提升公司的盈利能力；“新型显示技术研发中心项目”系发行人

为了把握显示行业技术发展趋势，提升公司产品技术研发实力，保持市场竞争力